

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705  
Bankovní spojení: 71234621/0100  
**Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akreditace NIAHO**  
www.fnbrno.cz

Naše zn.: 2016/83480/FNBRNO - 28.11.1 - Kr/KaGI  
Vaše zn.: -

V Brně dne 28. 6. 2016

### **Poskytnutí informací dle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění (dále jen „zákon“)**

Vážený pane,

dne 27. 6. 2016 nám byla prostřednictvím e-mailu doručena Vaše elektronická žádost o poskytnutí informací dle zákona, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1. Kopie všech faktur, které Nemocnice obdržela ze strany Ústavu experimentální medicíny AV ČR, v.v.i., IČ 6837804, se sídlem Vídeňská 1083, 142 00 Prah-Krč (dále jen „Ústav“) a ze strany Bioinova, s.r.o., IČ 28452682, se sídlem Vídeňská 1083, 142 00 Praha-Krč, zapsané v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 1425791 vedenou u Městského soudu v Praze (dále ne „Bioinova“), od 1. 1. 2010 do dnešního dne.*
- 2. Identifikace všech výběrových řízení či zadávacích řízení, na základě kterých byly Nemocnici od 1.1.2010 do dnešního dne poskytovány dodávky ze strany Ústavu a Bioinovy.*
- 3. Popis předmětu dodávek poskytnutých Nemocnici ze strany Ústavu a Bioinovy od 1. 1. 2010 do dnešního dne.*

K Vaší žádosti sdělujeme:

Ad 1. Fakultní nemocnice Brno neodbržela od 1. 1. 2010 do dnešního dne žádnou fakturu od shora uvedených subjektů.

Ad 2. a 3. Ze strany Ústavu a Bioinovy nejsou Fakultní nemocnici poskytovány žádné dodávky na základě výběrových či zadávacích řízení, není tedy možné poskytnout informaci o předmětu dodávek.

MUDr. Roman Kraus, MBA  
ředitel FN Brno

Vyřizuje: Mgr. Lenka Kaňová Glajchová, vedoucí Oddělení právních věcí, tel. 532 232 708, e-mail: kanovagljachova.lenka@fnbrno.cz